МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62

350056 г. Краснодар, пос. Индустриальный, ул. Степная, 10  тел/факс (861) 251-55-60

ИНН 2311040578   КПП 231101001   email: school62@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021                       №143 - у

О комплектовании 1-х классов на 2021-2022 учебный год

 На основании принятых документов и приказов о зачислении

п р и к а з ы в а ю:

 1. Провести комплектование 1-х классов в следующем составе:

1 «А» класс:

№п/п Фамилия Имя

1.  Белолипецкая Мария

2.  Денегин Артем

3.  Живитченко Роман

4.  Ищенко  Екатерина

5.  Клепов Степан

6.  Кондратенко  Валерия

7.  Королева  Елизавета

8.  Морозова  Виталина

9.  Осаулко София

10.  Павлов  Савва

11.  Петренко  Кирилл

12.  Пономаренко  Виктория

13.  Бурьяноваа Сабрина

14.  Сапонов Иван

15.  Семянистый Семен

16.  Сенченко  Александр

17.  Склярова  Кира

18.  Смирнов  Роман

19.  Смирнов  Сергей

20.  Терян Тимур

21.  Турдикулов Данил

22.  Туряк Арина

23.  Хардиков Александр

24.  Хачатуров Тигран

25.  Цыбулевская Анастасия

26.  Чаевская Дарья

27.  Чегенцов Иван

28.  Чибисов  Дмитрий

29.  Шурыгин  Антон

30.  Юрченко  Екатерина

31.  Носов Руслан

1-Б класс:
№п/п Фамилия Имя

1.  Аванесян Армен

2.  Анисимов  Александр

3.  Ачин Дмитрий

4.  Бойко  Анна

5.  Бондаренко  Софья

6.  Брусинский Илья

7.  Будкова Елена

8.  Виклушкина Анна

9.  Вохмин  Юрий

10.  Глухонин Артем

11.  Давудова  Амалия

12.  Задорожняя София

13.  Иванова  Таисия

14.  Канайчева Диана

15.  Каткова  Таисия

16.  Кичкарь Виктория

17.  Клишина  Злата

18.  Матвиенко  Анна

19.  Новиченко  Владислав

20.  Победря Даниил

21.  Подгорная  Дарья

22.  Подгорный Данила

23.  Потолов Сергей

24.  Семилетов  Тимофей

25.  Смирнов  Данил

26.  Соловьев  Тимофей

27.  Сорока  Таисия

28.  Степанова  Олеся

29.  Угрюмов  Николай

30.  Угрюмов  Федор

31.  Угрюмова  Светлана

1-В класс:
№п/п Фамилия Имя

1.  Абаев  Эдуард

2.  Адаменко  Эмиль

3.  Байкузин Амирхан

4.  Бакбардин Руслан

5.  Горностаев  Никита

6.  Диденко  Элина

7.  Добрев  Виктор

8.  Иванова  Ксения

9.  Калинин  Иван

10.  Канивец  Кирилл

11.  Качев Степан

12.  Козлова  Диана

13.  Козодавова Вероника

14.  Кошман Анастасия

15.  Лёвочкина  Александра

16.  Левченко  Татьяна

17.  Малков  Александр

18.  Мальцева  Марина

19.  Моравяк Константин

20.  Моравяк Николай

21.  Нетреба Богдан

22.  Омаров  Алан

23.  Петелин Кирилл

24.  Плахотников Николай

25.  Прудкая Ирина

26.  Решетняк Артемий

27.  Саркисян  Алиса

28.  Слепцов  Дамир

29.  Стрельников  Тимур

30.  Усова Викория

31.  Фисенко  Павел

32.  Шамышев Илья

1-Г класс:
№п/п Фамилия Имя

1.  Анищенков Максим

2.  Аралов Глеб

3.  Беляев  Ростислав

4.  Бульдин Макар

5.  Ватутина  Маргарита

6.  Глухов  Алексей

7.  Грейзик Таисия

8.  Дерменев Владислав

9.  Емельяненко Руслан

10.  Заргарян Виктория

11.  Зеленина  Лада

12.  Зеленюк Владислав

13.  Зурабян Нона

14.  Зыбина  Вероника

15.  Иванюгина Алёна

16.  Камалян Алина

17.  Карапетян  Мгер

18.  Кафкин Станислав

19.  Лесничий Даниил

20.  Макаренко  Роман

21.  Москаленко  Доминика

22.  Москаленко  Софья

23.  Напольский  Тимофей

24.  Посеукова  Милана

25.  Посыченко  Кристина

26.  Сабанчиев Темерлан

27.  Сафаров  Демир

28.  Телицин Иван

29.  Тихоплав  Алексей

30.  Хынку  Никита

31.  Чубрикова  Алёна

32.  Шадрин  Илья

33.  Шихахмедов  Ринат

1-Д класса:

1-Е класс:
№п/п Фамилия Имя

1.  Аброськин  Андрей

2.  Аджба  Дамир

3.  Алиева  Ева

4.  Анучин  Кирилл

5.  Ачмиз  Рашид

6.  Балабанов  Дмитрий

7.  Бузов  Вячеслав

8.  Валько  Софья

9.  Галкин  Максим

10.  Каменских  Ольга

11.  Келишев  Виктор

12.  Коблякова  Вера

13.  Ковалева  Анастасия

14.  Колесник  Марк

№п/п Фамилия Имя

1.  Алиев  Али

2.  Бегишев  Данила

3.  Боднин  Артемий

4.  Бучок  Милана

5.  Вершинин  Артём

6.  Гайер Нэлли

7.  Гончарова  Вероника

8.  Гревцева  Диана

9.  Громакова  Василиса

10.  Дьяков  Владимир

11.  Журавлева  Дарья

12.  Ильин  Александр

13.  Киреева  Софья

14.  Ковалев  Дмитрий

15.  Коломиец  Вероника

16.  Кудрятова  Милана

17.  Кумратова Энола

18.  Лысов  Семён

19.  Манукало  Алина

20.  Муравьева  Марина

21.  Носова  Виктория

22.  Пинчук  Матвей

23.  Поникарова  София

24.  Руденко  Елисей

25.  Ситалова  Александра

26.  Скирденко  Артём

27.  Скибицкий  Алексей

28.  Средина  Дарья

29.  Тоноян  Элина

30.  Фрунзе  Платон

31.  Чернова  Яна

32.  Шириханов  Георгий

33.  Хохлов  Богдан

15.  Коробкова  Алиса

16.  Кульчаковская  Карина

17.  Леденева  Вирсавия

18.  Лисовская  Виктория

19.  Минеева  Кристина

20.  Муродова Фотима

21.  Нагорная  Кристина

22.  Саботенко  Дарья

23. К Сёмочкина  Даниэлла

24.  Сенчиков Егор

25.  Собирова  Амина

26.  Татаринов  Клим

27.  Ходацкий  Константин

28.  Худобина  Виктория

29.  Хурция  Лика

30.  Чеснокова  Алиса

31.  Шимян  Валерия

32.  Эйтенеер  Екатерина

33.  Яркина Ксения

1-Ж класс
№п/п Фамилия Имя

1.  Аксенов  Лев

2.  Аракелян  Эрика

3.  Брацюнь  Даниил

4.  Брацюнь  Константин

5.  Воронов  Сергей

6.  Гаврисевич  Эльвира

7.  Джангирян  Анна

8.  Дьяченко  Ева

9.  Жельман  Алина

10.  Зубарева  Дарья

11.  Зубцова  Милана

12.  Зубцова  Ника

13.  Кириллова  Александра

14.  Кириллова  Анастасия

15.  Кириченко  Кирилл

16.  Карева  Анастасия

17.  Липовый  Илья

18.  Максуд  Карл

19.  Мохирева  Ксения

20.  Муродов Ансорджон

21.  Плохотник  Дмитрий

22.  Поташенко  Вероника

23.  Присекин  Даниил

24.  Сердюкова  Лолита

25.  Слепичева  Анастасия

26.  Сорокоумов  Вадим

27.  Студилина  Алина

28.  Сухова  Валерия

29.  Тарановская  Ксения

30.  Усанова  Камила

31.  Хечумян  Диана

32.  Чернова  Анастасия

33.  Шуваев  Артём

1-З класс
№п/п Фамилия Имя

1.  Адиулина Камила

2.  Али-Заде  Тимур

3.  Афанасьев  Ярослав

4.  Борисов  Ярослав

5.  Васильева Дарья

6.  Георгиев  Даниэль

7.  Дамения  Элина

8.  Добружская  Вероника

9.  Закройщиков  Арсений

10.  Зинченко  Валерия

11.  Калмыкова  Алиса

12.  Каплун  Анна

13.  Клепиков  Кирилл

14.  Клочков  Кирилл

15.  Ковалёв  Егор

16.  Коваленко  Екатерина

17.  Кушнарев  Вадим

18.  Лебедева Кира

19.  Малышенко  Макар

20.  Молчанова  Эмилия

21.  Никитченко  Александр

22.  Носова  Валерия

23.  Петришина Ева

24.  Рыбакина  Вера

25.  Сарапкина  Милана

26.  Серебренников  Никита

27.  Середа  Станислава

28.  Стацура  Николай

29.  Степанова  Злата

30.  Телешун  Варвара

31.  Устименко Милана

32.  Фокина  Ирина

33.  Шестакович  Маргарита

34.  Шумилов  Захар

1-И класс
№п/п Фамилия Имя

1.  Авдеева  Мария

2.  Авраменко  Полина

3.  Базуева  Амина

4.  Борисенко  Элина

5.  Вологин  Данил

6.  Габдрашитов  Вячеслав

7.  Головач  Клим

8.  Головина  Кристина

9.  Грейзик  Диана

10.  Гуломидинова Алия

11.  Джигеро  Алёна

12.  Джигеро  Диана

13.  Жалыбина  Алиса

14.  Задорожная  Алина

15.  Зайченко  Павел

16.  Кислова  Лана

17.  Королев Григорий

18.  Крашенинникова  Виктория

19.  Логашенко  Арина

20.  Максименко  Владислав

21.  Малков  Вадим

22.  Николаев  Сергей

23.  Окунева  Вероника

24.  Очилдиева Асмоа

25.  Пособилов  Артём

26.  Румянцева  Кристина

27.  Саловатова Амина

28.  Семернина  Вероника

29.  Строкун  Никита

30.  Татаренцева  Дарья

31.  Шилягина  Ангелина

32.  Хузина Латифа

2. Классным руководителям: 1 а класса – Акимова Н.Д., 1 б класса –

Олейникова А.А., 1 в класса – Загрядская Н.О., 1г класса – Кочукова А.А.,

1 д класса – Пустынникова Е.В., 1 е класса – Миронова Т.А., 1 ж класса –

Лазарева Н.П., 1 з класс – Светловская Н.А., 1 и класс – Грихонина Н.А.

оформить личные дела учащихся.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 62      Е.Н.Макарова

		2021-09-22T10:00:14+0300
	МАОУ СОШ № 62